
 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

MEZI 

VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA 

A 

 
 ARCHEON STAVBY S.R.O. 

  



2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 13. 1. 2023 

(dále jen „Smlouva“) byl uzavřen níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

mezi: 

(1) Vysoká škola polytechnická Jihlava,  

IČO: 71226401,  

se sídlem Tolstého 16, 586 01 Jihlava,  

kterou zastupuje doc. MUDr. Václav Báča, Ph.D., rektor, 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

(2) ARCHEON Stavby s.r.o., 

IČO: 60753013, 

se sídlem Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9, 

společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 363932, 

kterou zastupuje Ing. Nikolas Hykolli, jednatel, 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu, na základě které Zhotovitel za úplatu provádí pro 

Objednatele Dílo; 

(B) Smluvní strany se s ohledem na aktuální okolnosti dohodly na změně termínů plnění Díla 

podle Smlouvy; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 V tomto Dodatku, ledaže by kontext vyžadoval jinak, mají slova či sousloví s velkým 

počátečním písmenem shodný význam jako ve Smlouvě a v Obchodních podmínkách, které 

tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 

1.2 Příloha č. 4-5 Smlouvy – Harmonogram prací a Harmonogram plateb se nahrazuje přílohou 

č. 1 tohoto Dodatku. 

1.3 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky.  



3 

 

1.4 Je-li některé z ustanovení tohoto Dodatku neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane-li se 

takovým v budoucnu, pak bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze takové 

ustanovení, nevyplývá-li z jeho povahy, obsahu nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení 

vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Dodatku. Smluvní strany se 

zavazují neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné a zároveň oddělitelné ustanovení bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 (jednoho) měsíce od okamžiku, kdy se Smluvní 

strany dozvěděly o neplatnosti, neúčinnosti anebo nevynutitelnosti daného ustanovení, 

nahradit takovým bezvadným ustanovením, které odpovídá účelu a obsahu nahrazovaného 

ustanovení. 

1.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

Smluvní strany tímto potvrzují, že si podmínky obsažené v tomto Dodatku přečetly a rozumějí 

jim, jakož se zavazují ze své pravé a vážné vůle akceptovat závazky vznikající pro ně z tohoto 

Dodatku, na důkaz čehož připojují k tomuto Dodatku své podpisy. Smluvní strany tímto 

potvrzují převzetí příslušných stejnopisů tohoto Dodatku. 

Za Objednatele, 

v Jihlavě, dne ______________________ 

 

 

 

 

doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. 

rektor 

Za Zhotovitele, 

v Jihlavě, dne ______________________ 

 

 

 

 

Ing. Nikolas Hykolli jednatel 

 

Přílohy Dodatku: 

Příloha 1: Aktualizovaný Harmonogram prací a plateb 




